
9時30分 競技開始

開始時間 種目 種別 性別 組数 参加者

9:30 1000m 共通 男女 4 54

10:00 80ｍH 小学 男子 1 3

10:05 80ｍH 小学 女子 2 12

10:15 100ｍ 共通 女子 7 56

10:45 100ｍ 共通 男子 11 87

11:30 4×100ｍR 共通 男女 3 20

9:30 走高跳 共通 男女 1 8

9:30 走幅跳 共通 男子 3 35

10:45 走幅跳 共通 女子 2 17

タイムテーブル

令和5度富山ジュニア陸上競技記録会

主　催　　ほたるいかAC

主　管　　滑川市陸上競技協会

後　援　　北日本新聞社

日　時　　2023年 8月 27日（日）

場　所　　滑川市スポーツ健康の森公園 陸上競技場



男子　100m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 性別 学年

1 237 宝田　紳斗 立山ランランクラブ 男 小1

2 236 佐伯　壮祐 立山ランランクラブ 男 小1

3 235 奥井　千暁 立山ランランクラブ 男 小1

4 116 広瀬　銀音 MT.SUPOLA 男 小1

5 488 岩田　晄綺 ほたるいかAC 男 小1

6 479 金川　凛翔 ほたるいかAC 男 小3

7 115 田口　清将 MT.SUPOLA 男 小3

8 230 村井　凌久 立山ランランクラブ 男 小2

1 484 前田　悠希 ほたるいかAC 男 小2

2 229 保阪　燈志 立山ランランクラブ 男 小2

3 302 金山　直生 黒部陸上スポ少 男 小2

4 365 前田　櫂里 JOGANJI陸上スクール男 小2

5 485 青木　是佑 ほたるいかAC 男 小2

6 228 柏原　一稀 立山ランランクラブ 男 小2

7 225 島田　隼翔 立山ランランクラブ 男 小3

8 212 宝田　栗己 立山ランランクラブ 男 小6

1 477 上田　凌輔 ほたるいかAC 男 小3

2 483 竹花　羽流 ほたるいかAC 男 小2

3 110 窪田　朔空 MT.SUPOLA 男 小4

4 480 滝川　結斗 ほたるいかAC 男 小3

5 257 大場　桜駈 Team.I 男 小4

6 464 松井　涼哉 ほたるいかAC 男 小5

7 310 長谷川　恒太 黒部陸上スポ少 男 小5

8 363 河村　大翔 JOGANJI陸上スクール男 小3

1 364 岡田　颯太 JOGANJI陸上スクール男 小3

2 226 間瀬　大雅 立山ランランクラブ 男 小3

3 216 小尾　龍之介 立山ランランクラブ 男 小5

4 227 柳瀬　暁登 立山ランランクラブ 男 小3

5 223 佐伯　光祐 立山ランランクラブ 男 小3

6 308 小柳　陽平 黒部陸上スポ少 男 小5

7 309 能登　晴瑠 黒部陸上スポ少 男 小5

8 301 深尾　岳 黒部陸上スポ少 男 小2

1 112 江口　優誠 MT.SUPOLA 男 小4

2 113 広瀬　理桜 MT.SUPOLA 男 小4

3 303 大橋　凛空 黒部陸上スポ少 男 小3

4 465 横嶋　太智 ほたるいかAC 男 小5

5 108 政二　諒亮 MT.SUPOLA 男 小4

6 106 浦辺　旬大 MT.SUPOLA 男 小5

7 259 岩峅　絢晟 Team.I 男 小3

8 114 浦辺　翔太朗 MT.SUPOLA 男 小4

順位

10:40 10:45

記録

5 10:52 10:57

4 10:49 10:54

1

3 10:46 10:51

2 10:43 10:48



1 360 沢越　空 JOGANJI陸上スクール男 小4

2 504 佐近　翔弥 0 男 小4

3 217 高見　彰 立山ランランクラブ 男 小5

4 470 岩田　遥都 ほたるいかAC 男 小4

5 111 谷越　柊太 MT.SUPOLA 男 小4

6 107 広瀬　煌音 MT.SUPOLA 男 小5

7 311 藤田　夏輝 黒部陸上スポ少 男 小5

8 202 大木　唯生 下新川郡陸協ジュニア男 小3

1 472 長谷川　海叶 ほたるいかAC 男 小4

2 214 松森　慈人 立山ランランクラブ 男 小6

3 256 水野　晟玖 Team.I 男 小4

4 478 篠原　一琉 ほたるいかAC 男 小3

5 109 古金　蒼真 MT.SUPOLA 男 小4

6 313 川合　遥馬 黒部陸上スポ少 男 小5

7 314 金山　琉聖 黒部陸上スポ少 男 小5

8 354 村井　悠真 JOGANJI陸上スクール男 小5

1 355 島田　衛 JOGANJI陸上スクール男 小5

2 356 和田　真歩 JOGANJI陸上スクール男 小5

3 358 岡田　凱斗 JOGANJI陸上スクール男 小5

4 359 岡﨑　恒輝 JOGANJI陸上スクール男 小5

5 218 水口　結仁 立山ランランクラブ 男 小5

6 258 渋谷　朋希 Team.I 男 小3

7 255 吉田　廉太郎 Team.I 男 小5

8 312 山科　勇護 黒部陸上スポ少 男 小5

1 463 加藤　惺 ほたるいかAC 男 小5

2 460 野崎　愛斗 ほたるいかAC 男 小6

3 304 中嶋　光誠 黒部陸上スポ少 男 小4

4 307 室岡　穗之介 黒部陸上スポ少 男 小5

5 253 益山　京輔 Team.I 男 小6

6 105 村瀬　陸 MT.SUPOLA 男 小6

7 305 大橋　海斗 黒部陸上スポ少 男 小5

8 211 志摩　奏輔　 立山ランランクラブ 男 小6

1 213 水野　功貴 立山ランランクラブ 男 小6

2 458 島　輝星 ほたるいかAC 男 小6

3 104 大根　万英 MT.SUPOLA 男 小6

4 252 中斉　梯吾 Team.I 男 小6

5 103 政二　隆晟 MT.SUPOLA 男 小6

6 306 中嶋　将弥 黒部陸上スポ少 男 小5

7 251 橋本　怜和 Team.I 男 小6

8 451 桶川　直道 ほたるいかAC 男 中2

9 11:04 11:09

10 11:07 11:12

8 11:01 11:06

7 10:58 11:03

6 10:55 11:00



1 102 浦辺　慶志 MT.SUPOLA 男 中2

2 352 土肥　祐希 JOGANJI陸上スクール男 中1

3 455 篠原　莉空 ほたるいかAC 男 中1

4 456 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 男 中1

5 454 追栄　悠斗 ほたるいかAC 男 中1

6 101 大根　一眞 MT.SUPOLA 男 中3

7 459 中谷　勇翔 ほたるいかAC 男 小6

8 457 山本　泉稀 ほたるいかAC 男 中1

11 11:10 11:15



女子　100m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 性別 学年

1 486 谷　風夏 ほたるいかAC 女 小2

2 238 久郷　花菜 立山ランランクラブ 女 小1

3 489 富岡　美羽 ほたるいかAC 女 小1

4 315 川端　杏 黒部陸上スポ少 女 小2

5 316 山根　彩葉 黒部陸上スポ少 女 小2

6 232 小尾　梨杏 立山ランランクラブ 女 小2

7 234 水口　莉緒奈 立山ランランクラブ 女 小2

8 264 篠川　楓奈 Team.I 女 小2

1 120 稲盛　七生 MT.SUPOLA 女 小5

2 233 中山　萌々花 立山ランランクラブ 女 小2

3 487 東野　鈴 ほたるいかAC 女 小2

4 473 小林　香絵 ほたるいかAC 女 小4

5 122 五十井　心都 MT.SUPOLA 女 小4

6 501 森井　咲羽 慶応陸上クラブ 女 小3

7 317 中島　杏 黒部陸上スポ少 女 小4

8 502 深川　千花 慶応陸上クラブ 女 小2

1 318 横山　美千瑠 黒部陸上スポ少 女 小4

2 476 圓山　惺衣 ほたるいかAC 女 小4

3 320 菊地　結衣 黒部陸上スポ少 女 小5

4 321 安田　理彩 黒部陸上スポ少 女 小5

5 357 笹山　実彩 JOGANJI陸上スクール女 小5

6 361 明堂　結月 JOGANJI陸上スクール女 小4

7 362 齋藤　凛子 JOGANJI陸上スクール女 小4

8 407 谷　莉乃愛 滑川ジュニア 女 小5

1 123 網井　寿梨亜 MT.SUPOLA 女 小3

2 117 田中　奏鈴 MT.SUPOLA 女 小5

3 124 水口　愛結 MT.SUPOLA 女 小3

4 118 梶谷　真緒 MT.SUPOLA 女 小5

5 215 佐伯　嶺 立山ランランクラブ 女 小6

6 323 篠﨑　葵 黒部陸上スポ少 女 小6

7 220 荻生　咲希 立山ランランクラブ 女 小5

8 468 中村　心寧 ほたるいかAC 女 小5

1 153 上野　凌茅 はしろっとAC 女 小5

2 155 十二　希海 はしろっとAC 女 小6

3 156 大門　さくら はしろっとAC 女 小6

4 353 柿澤　希衣 JOGANJI陸上スクール女 小6

5 401 島端　玲咲 滑川ジュニア 女 小6

6 402 谷口　楓実 滑川ジュニア 女 小6

7 403 中島　結音 滑川ジュニア 女 小6

8 406 三田　穂乃花 滑川ジュニア 女 小6

5 10:22 10:27

2 10:13 10:18

4 10:19 10:24

3 10:16 10:21

記録 順位

1 10:10 10:15



1 263 藤岡　心那 Team.I 女 小3

2 475 富岡　柚音 ほたるいかAC 女 小4

3 466 椎名　澪 ほたるいかAC 女 小5

4 154 中村　莉乃 はしろっとAC 女 小5

5 201 青木　香依莉 下新川郡陸協ジュニア女 小5

6 121 畠山　碧 MT.SUPOLA 女 小5

7 474 竹島　ゆい ほたるいかAC 女 小4

8 261 河尻　芽琉 Team.I 女 小5

1 319 加藤　香奈 黒部陸上スポ少 女 小5

2 262 喜多　つゆき Team.I 女 小5

3 503 佐近  結理愛 0 女 中1

4 152 手崎　星歌 はしろっとAC 女 小6

5 324 湯野　美桜 黒部陸上スポ少 女 小6

6 260 白取　桃 Team.I 女 小6

7 351 岡崎　佳純 JOGANJI陸上スクール女 中2

8 453 谷川　綾香 ほたるいかAC 女 中2

7 10:28 10:33

6 10:25 10:30



　1000m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 性別 学年

1 232 小尾　梨杏 立山ランランクラブ 女 小2

2 315 川端　杏 黒部陸上スポ少 女 小2

3 316 山根　彩葉 黒部陸上スポ少 女 小2

4 231 上野　葵晴　 立山ランランクラブ 女 小2

5 124 水口　愛結 MT.SUPOLA 女 小3

6 482 田中　玲衣 ほたるいかAC 女 小3

7 122 五十井　心都 MT.SUPOLA 女 小4

8 221 稲垣　嬉多 立山ランランクラブ 女 小4

9 222 塚原　心愛 立山ランランクラブ 女 小4

1 118 梶谷　真緒 MT.SUPOLA 女 小5

2 120 稲盛　七生 MT.SUPOLA 女 小5

3 121 畠山　碧 MT.SUPOLA 女 小5

4 262 喜多　つゆき Team.I 女 小5

5 119 長津　心愛 MT.SUPOLA 女 小5

6 219 上野　白純 立山ランランクラブ 女 小5

7 467 田中　美羽 ほたるいかAC 女 小5

8 469 森　妃翠 ほたるいかAC 女 小5

9 404 成瀬　千愛 滑川ジュニア 女 小6

10 405 新鞍　虹心 滑川ジュニア 女 小6

11

1 116 広瀬　銀音 MT.SUPOLA 男 小1

2 235 奥井　千暁 立山ランランクラブ 男 小1

3 236 佐伯　壮祐 立山ランランクラブ 男 小1

4 228 柏原　一稀 立山ランランクラブ 男 小2

5 230 村井　凌久 立山ランランクラブ 男 小2

6 301 深尾　岳 黒部陸上スポ少 男 小2

7 483 竹花　羽流 ほたるいかAC 男 小2

8 115 田口　清将 MT.SUPOLA 男 小3

9 223 佐伯　光祐 立山ランランクラブ 男 小3

10 225 島田　隼翔 立山ランランクラブ 男 小3

11 226 間瀬　大雅 立山ランランクラブ 男 小3

12 227 柳瀬　暁登 立山ランランクラブ 男 小3

13 477 上田　凌輔 ほたるいかAC 男 小3

14 480 滝川　結斗 ほたるいかAC 男 小3

15 224 志摩　皆和 立山ランランクラブ 男 小3

16 481 中谷　日々綺 ほたるいかAC 男 小3

9:404 9:35

1 9:25 9:30

2 9:30 9:35

記録 順位



1 108 政二　諒亮 MT.SUPOLA 男 小4

2 109 古金　蒼真 MT.SUPOLA 男 小4

3 110 窪田　朔空 MT.SUPOLA 男 小4

4 111 谷越　柊太 MT.SUPOLA 男 小4

5 112 江口　優誠 MT.SUPOLA 男 小4

6 113 広瀬　理桜 MT.SUPOLA 男 小4

7 114 浦辺　翔太朗 MT.SUPOLA 男 小4

8 106 浦辺　旬大 MT.SUPOLA 男 小5

9 107 広瀬　煌音 MT.SUPOLA 男 小5

10 216 小尾　龍之介 立山ランランクラブ 男 小5

11 103 政二　隆晟 MT.SUPOLA 男 小6

12 104 大根　万英 MT.SUPOLA 男 小6

13 105 村瀬　陸 MT.SUPOLA 男 小6

14 212 宝田　栗己 立山ランランクラブ 男 小6

15 214 松森　慈人 立山ランランクラブ 男 小6

16 458 島　輝星 ほたるいかAC 男 小6

17 460 野崎　愛斗 ほたるいかAC 男 小6

18 102 浦辺　慶志 MT.SUPOLA 男 中2

19 101 大根　一眞 MT.SUPOLA 男 中3

4 9:45 9:50



男子　80mH

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 性別 学年

1

2

3

4

5

6 459 中谷　勇翔 ほたるいかAC 男 小6

7 461 光塚　梢雲 ほたるいかAC 男 小6

8 254 髙木　歩睦 Team.I 男 小5

女子　80mH

1

2

3

4 263 藤岡　心那 Team.I 女 小3

5 261 河尻　芽琉 Team.I 女 小5

6 319 加藤　香奈 黒部陸上スポ少 女 小5

7 320 菊地　結衣 黒部陸上スポ少 女 小5

8 321 安田　理彩 黒部陸上スポ少 女 小5

1

2 260 白取　桃 Team.I 女 小6

3 401 島端　玲咲 滑川ジュニア 女 小6

4 402 谷口　楓実 滑川ジュニア 女 小6

5 322 飛弾　陽菜 黒部陸上スポ少 女 小6

6 462 古野　心晴 ほたるいかAC 女 小6

7 125 関口　禾蓮 MT.SUPOLA 女 小6

8 151 近藤　吏珠 はしろっとAC 女 小6

2 10:05 10:10

1 10:00 10:05

記録 順位

1 9:55 10:00



４×１００ｍR

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ 名前 性別 学年

1

2

3 黒部女子Ａ 女 小学

4 Team.I（C） 女 小学

5 黒部女子Ｂ 女 小学

6 ほたるいかAC E 女 小学

7 はしろっとAC 女 小学

8 JOGANJI女子 女 小学

1

2 ほたるいかAC G 混合 小学

3 ほたるいかAC C 混合 小学

4 ほたるいかAC B 混合 小学

5 ほたるいかAC F 男 小学

6 黒部男子Ｃ 男 小学

7 ほたるいかAC D 男 小学

8 JOGANJI男子 男 小学

1

2 黒部男子Ａ 男 小学

3 Team.I（B） 男 小学

4 黒部男子Ｂ 男 小学

5 JOGANJI男子 男 小学

6 ほたるいかAC A 男 小学

7 Team.I（A） 男 小学

8 ほたるいかAC（中1） 男 中学

順位

1 11:25 11:30

記録

3 11:35 11:40

2 11:30 11:35



走幅跳(男子）

組 集合 ｽﾀｰﾄ 試技順 № 名前 所属 性別 学年 1回目 2回目 3回目

1 365 前田　櫂里 JOGANJI陸上スクール男 小2

2 481 中谷　日々綺 ほたるいかAC 男 小3

3 202 大木　唯生 下新川郡陸協ジュニア男 小3

4 258 渋谷　朋希 Team.I 男 小3

5 259 岩峅　絢晟 Team.I 男 小3

6 363 河村　大翔 JOGANJI陸上スクール男 小3

7 364 岡田　颯太 JOGANJI陸上スクール男 小3

8 479 金川　凛翔 ほたるいかAC 男 小3

9 110 窪田　朔空 MT.SUPOLA 男 小4

10 256 水野　晟玖 Team.I 男 小4

11 257 大場　桜駈 Team.I 男 小4

12 304 中嶋　光誠 黒部陸上スポ少 男 小4

13 360 沢越　空 JOGANJI陸上スクール男 小4

14 472 長谷川　海叶 ほたるいかAC 男 小4

15 471 谷　涼雅 ほたるいかAC 男 小4

16

17

組 集合 ｽﾀｰﾄ 試技順 № 名前 所属 性別 学年 1回目 2回目 3回目

1 255 吉田　廉太郎 Team.I 男 小5

2 306 中嶋　将弥 黒部陸上スポ少 男 小5

3 307 室岡　穗之介 黒部陸上スポ少 男 小5

4 308 小柳　陽平 黒部陸上スポ少 男 小5

5 311 藤田　夏輝 黒部陸上スポ少 男 小5

6 312 山科　勇護 黒部陸上スポ少 男 小5

7 354 村井　悠真 JOGANJI陸上スクール男 小5

8 355 島田　衛 JOGANJI陸上スクール男 小5

9 356 和田　真歩 JOGANJI陸上スクール男 小5

10 358 岡田　凱斗 JOGANJI陸上スクール男 小5

11 359 岡﨑　恒輝 JOGANJI陸上スクール男 小5

12 464 松井　涼哉 ほたるいかAC 男 小5

13 465 横嶋　太智 ほたるいかAC 男 小5

14 254 髙木　歩睦 Team.I 男 小5

15

組 集合 ｽﾀｰﾄ 試技順 № 名前 所属 性別 学年 1回目 2回目 3回目

1 251 橋本　怜和 Team.I 男 小6

2 252 中斉　梯吾 Team.I 男 小6

3 253 益山　京輔 Team.I 男 小6

4 352 土肥　祐希 JOGANJI陸上スクール男 中1

5 455 篠原　莉空 ほたるいかAC 男 中1

6 452 光塚　龍慎 ほたるいかAC 男 中2

7

9:309:15

9:15 9:30

A

B

A 10:00 10:15



走幅跳(女子）

組 集合 ｽﾀｰﾄ 試技順 № 名前 所属 性別 学年 1回目 2回目 3回目

1 264 篠川　楓奈 Team.I 女 小2

2 502 深川　千花 慶応陸上クラブ 女 小2

3 482 田中　玲衣 ほたるいかAC 女 小3

4 501 森井　咲羽 慶応陸上クラブ 女 小3

5 317 中島　杏 黒部陸上スポ少 女 小4

6 318 横山　美千瑠 黒部陸上スポ少 女 小4

7 361 明堂　結月 JOGANJI陸上スクール女 小4

8 362 齋藤　凛子 JOGANJI陸上スクール女 小4

9 474 竹島　ゆい ほたるいかAC 女 小4

10 476 圓山　惺衣 ほたるいかAC 女 小4

1 357 笹山　実彩 JOGANJI陸上スクール女 小5

2 468 中村　心寧 ほたるいかAC 女 小5

3 467 田中　美羽 ほたるいかAC 女 小5

4 469 森　妃翠 ほたるいかAC 女 小5

5 324 湯野　美桜 黒部陸上スポ少 女 小6

6 353 柿澤　希衣 JOGANJI陸上スクール女 小6

7 351 岡崎　佳純 JOGANJI陸上スクール女 中2

10:30 10:45A

B 10:30 10:45



走高跳

試技順 № 名前 所属 性別 学年 m m m m m m m m m

1 323 篠﨑　葵 黒部陸上スポ少 女 小6

2 403 中島　結音 滑川ジュニア 女 小6

3 322 飛弾　陽菜 黒部陸上スポ少 女 小6

4 462 古野　心晴 ほたるいかAC 女 小6

5 125 関口　禾蓮 MT.SUPOLA 女 小6

6 463 加藤　惺 ほたるいかAC 男 小5

7 461 光塚　梢雲 ほたるいかAC 男 小6

8 456 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 男 中1

1 9:15 9:30


